
―1― 

 

  

2024 年 6月 28日 

 

普通運賃の改定、並びに往復割引乗車券の販売終了について 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

リムジンバスでは 2024年 8月 1日（木）に横浜地区と成田空港を結ぶ空港アクセスバスの運賃

につきまして改定を実施します。なお、同路線限定で販売をしておりました往復割引乗車券は、

2024年 7月 31日（水曜日）をもちまして販売を終了いたします。 

ご利用のお客様には、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【運賃改定】 

１．実施日：2024年 8月 1日（木） 

２．実施区間：横浜シティ・エア・ターミナル(YCAT)／みなとみらい地区～成田空港線 

３．実施内容 【現  行】大人 3,700円 小人 1,850円 

               【改定後】大人 4,000円 小人 2,000円 

 

 

【往復割引乗車券の扱いついて】 

成田空港バス乗車券カウンター並びに横浜シティ・エア・ターミナル（YCAT）バス券カウンターで

販売しておりますが、2024年 7月 31日（水曜日）をもちまして終了します。 

★本券の有効期間は 14日間です。購入時にはご注意願います。 

 


